アンビシャスクラブ情報 NO.460

22.4.14

アンビシャスクラブ(正・特別・サポーター)会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 72 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、4 月 26 日（月）に、読売新聞記者 中山詳三 氏をゲストにお

迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 22 年 4 月 26 日（月）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

    （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「政治情勢の現状と今後の展望」

【講 師】：読売新聞東京本社 北海道支社編集部報道課 記者 中山 詳三 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

講師略歴

1996 年 4 月 入社、水戸支局

2002 年 9 月 東京本社編集局政治部

2009 年 11 月 北海道支社編集部報道課

現在、道庁担当。政治部時代は、官邸記者クラブなどを経験、政権交代の現場を取材。

北海道では、道版連載「鳩山由紀夫物語」をはじめ道内の政治情勢を担当。

以 上

参加申込書

・ ・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX